Edição 3.355 | Ano 5
19 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2022 A 193/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HJ7JBJHI-8ERPFN90-IWBZHUKE-DNDPXWLJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 193/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ALTERNATIVA SERVIÇOS POUSADA E

RESTAURANTES LTDA
CNPJ/MF Nº:  13.537.168/0001-82
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM POUSADA, NO
MUNICÍPIO DE COARACI, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

VIGÊNCIA: 01/09/2022 à 31/12/2022
VALOR TOTAL: R$ 57.900,00 (CIQUENTA E SETE MIL E NOVECENTOS

REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 01 DE SETEMBRO DE 2022.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.355 | Ano 5
19 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 191/2022 A 193/2022

Certificação Digital: HJ7JBJHI-8ERPFN90-IWBZHUKE-DNDPXWLJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 191/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ESTUDIO GABARITO DO SOM COM. E SERVIÇOS

LTDA - ME
CNPJ/MF Nº:  10.853.588/0001-63
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO,
PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO,
LOCAÇÃO, DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO,
PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADES
CULTURAIS, OFICIAIS E ESPORTIVAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE
COARACI-BA

VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 31/12/2022
VALOR TOTAL: R$ 63.600,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS

REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 01 DE SETEMBRO DE 2022.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.355 | Ano 5
19 de setembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: HJ7JBJHI-8ERPFN90-IWBZHUKE-DNDPXWLJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 192/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ALTERNATIVA SERVICOS POUSADA E

RESTAURANTES LTDA
CNPJ/MF Nº:  13.537.168/0001-82
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-SERVICE SEM BALANÇA,
(ALMOÇO E/OU JANTAR), MARMITEX, E KIT LANCHE,
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
COARACI-BA

VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 31/12/2022
VALOR TOTAL: R$ 31.850,00 (TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 01 DE SETEMBRO DE 2022.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.355 | Ano 5
19 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: HJ7JBJHI-8ERPFN90-IWBZHUKE-DNDPXWLJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 008/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 024/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: CARLOS ATILA OLIVEIRA DE ANDRADE - ME.

CNPJ/MF Nº: 09.100.528/0001-07.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE GAS GLP, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
COARACI-BA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO
ADITIVO DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI
E ENCONTRA AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, § 1º, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: FICAM ACRESCIDOS EM 25% O
QUANTITATIVO PARA OS ITENS DO CONTRATO ORIGINAL, A PARTIR DESSA
DATA, NO MONTANTE TOTAL DE R$45.540,00 (QUARENTA E CINCO MIL
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
008/2022, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO
EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 01/09/2022

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.355 | Ano 5
19 de setembro de 2022

Página 6

EXTRATODO 3º TERMOADITIVOAOCONTRATOADMINISTRATIVONº 008/2022

Certificação Digital: HJ7JBJHI-8ERPFN90-IWBZHUKE-DNDPXWLJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2022 A 193/2022

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022

		2022-09-19T16:25:13-0300